Vado mori: mors certa quidē: nil certi illa
 hora fit incerta: Vel mora: Vado mori.

Vado mori: quid amē quod finē spōdet amari
 Cuius inanis amor non amo: Vado mori.

Mors dñz seruo: mors scepra ligonib⁹ equat
 Dissimiles simili conditione trahens

Mors

Nil dubium Vos omnes viuentes
 Quāq̄ tardet sic choreabit
 Solus deus scit hominū mentes
 Respicite quid tunc facietis
 Summe papa Vos incipietis
 Ut dignior conducens minores
 Honoratus taliter eritis.
 Maioribus debentur honores

Papa

Heu quid hoc est an sit necessitas
 q̄ sum primus de choreantibus
 Quid in terra suprema dignitas
 Nomen dei prodest in talibus
 Ecclesius sum preses omnibus
 Velut petrus: et nunc obiciens
 Michi mors est pulsus honoribus
 Parum valet honor sic transiens.

Quid sublime genus? q̄d opeo: q̄d alia p̄stāt
 Que michi tūc aderāt: hec michi nūc abeunt.

Mors

Et Vos impar et mundi fortior
 Princeps magnū tenens imperium
 Vos oportet dicendo morior
 Dimittere pomorum precium
 Nunc soluetis iura viuentium
 Non eritis siatim velut heri
 Quicquid duco quod est mortaliū
 Minus ade natos decet mori.

Imperator

Mors me grauat et tamen nescio
 Toram quibus ius sit appellare
 Arma modo dictus abicio
 Mors lintheum me cogit portare
 Super omnes solebam regnare
 Et moriens ita deficio
 Heu quid hoc est mundo imperare
 Maiores non habent ex premio.

a iii